
UCHWAŁA NR LIX/496/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łobżenicy wotum zaufania za 2022 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić Burmistrzowi Łobżenicy 
wotum zaufania za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07576DC8-297F-4854-89CD-4AB5503B23A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

Burmistrz Łobżenicy przedstawił Radzie Miejskiej raport o stanie Gminy Łobżenica za 2022 rok. 

Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miejska w Łobżenicy biorąc pod uwagę przebieg 
debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Łobżenicy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07576DC8-297F-4854-89CD-4AB5503B23A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/496/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


